

Investor news

16. september 2024

Ny President for Diagnostics og medlem af Demant Management

Pr. 1. november 2024 tiltræder Anne-Karen Hunt stillingen som President for Demants Diagnostics-forretningsområde. René Schneider, der sideløbende med sin rolle som CFO i Demant har været midlertidig President for forretningsområdet siden april 2023, vil hjælpe med at sikre en god overgang, når Anne-Karen Hunt tiltræder.

Anne-Karen Hunt har de seneste 20 år arbejdet for en række internationale medtech-virksomheder, senest i GE HealthCare som General Manager & President for Ultrasound International-forretningen med ansvar for EMEA-, APAC- og LATAM-regionerne.

Ud over ansvaret for Demants Diagnostics-forretningsområde træder Anne-Karen Hunt også ind i Demant Management og tager dermed del i arbejdet med at drive Demants strategi fremadrettet.

”Jeg ser frem til at byde Anne-Karen Hunt velkommen som ny President for Diagnostics og som medlem af Demant Management. Anne-Karen Hunt er en stærk profil og en strategisk tænkner, som med succes har ledet store internationale organisationer, hvor hun har opnået veldokumenterede resultater inden for forretningsudvikling og performance. Hun har en samarbejdsorienteret tilgang til ledelse og fokuserer på at skabe tryghed i teams med et højt performance-niveau.

Hun er den rette profil til at lede Diagnostics-forretningsområdet i fremtiden, og jeg er sikker på, at hun vil skabe store resultater i samarbejde med de mange talentfulde mennesker i Diagnostics og også på tværs af Demant,” siger Søren Nielsen, koncernchef & adm. direktør i Demant.

Anne-Karen Hunt er tysk af nationalitet. Hendes uddannelsesmæssige baggrund er inden for marketing og økonomi, og hun har en MBA fra universitetet i Düsseldorf.

”Jeg glæder mig til at blive en del af Demant. Kombinationen af en virksomhed med et ægte engagement i høresundhed, et stærkt formål om at lette livet for mennesker med høretab og en lang historik med lønsom vækst er meget interessant for mig. I løbet af min karriere har jeg altid haft fokus på at forstå kunders behov som fundament for udvikling af forretningsstrategi, og jeg ser frem til at lære Diagnostics-forretningen bedre at kende og bidrage til dens fortsatte udvikling og succes,” siger Anne-Karen Hunt.

Curriculum vitae – Anne-Karen Hunt

2023 – nu: GE HealthCare

- General Manager and President – Ultrasound International (EMEA, APAC, LATAM)
- General Manager and President – Imaging (EMEA)

2017-2023: Abbott

- Divisional VP Commercial – Abbott Cardiac Rhythm Management (EMEA)
- Divisional VP Commercial – Abbott Heart Failure (AMERICAS)
- International Head & General Manager – Neuromodulation (EMEA & APAC)

2002-2017: Forskellige roller hos Terumo Interventional Systems og Johnson & Johnson

Yderligere information:

Søren Nielsen, koncernchef & adm. direktør
Telefon +45 3917 7300
www.demant.com

Øvrige kontaktpersoner:

René Schneider, CFO
Peter Pudsellykke, Head of Investor Relations
Henrik Axel Lyngø Buchter, Manager of External Communications